证券代码：600711        证券简称：盛屯矿业        公告编号：2023-004

盛屯矿业集团股份有限公司

对外投资进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

一、对外投资概述

盛屯矿业集团股份有限公司（以下简称“盛屯矿业”或“公司”）第九届董

事会第五十一次会议审议通过了《关于投资建设卡隆威矿山的议案》，公司拟投

资进行卡隆威矿山的建设开发。卡隆威矿山设计产能为阴极铜30,028吨/年，粗

制氢氧化钴3,556.4吨/年。

二、对外投资进展情况

截至本公告日，公司卡隆威采冶一体化项目已基本竣工，进入投料试产阶段，

预计将在2023年2月初产出第一批铜产品，2023年2月中旬产出第一批钴产品。

三、对上市公司的影响

卡隆威项目是公司在刚果（金）投建的第一个采冶一体化项目，该项目的顺

利投产，是公司“上控资源、下拓材料”发展战略的重要体现，将大幅增加公司

阴极铜及粗制氢氧化钴的整体产能和产量，有利于扩大公司海外业务规模。该项

目冶炼用的铜钴原料全部由自有矿山供应，产品成本将大幅降低，增强公司的盈

利能力，提升公司的市场竞争力和经营业绩，未来，公司还将根据市场情况结合

公司实际情况对卡隆威采冶一体化项目进行扩产。

公司将根据项目的进展情况，按照有关法律法规的规定和要求，及时履行信

息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

盛屯矿业集团股份有限公司

董事会

2023年1月31日